PORTARIA Nº 0010/2003.

EMENTA: Exonera a pedido o Servidor Municipal CLAUDINEI BONIN, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Exonerar a pedido o Servidor  Municipal CLAUDINEI BONIN, portadora do  Cpf nº 708.957.409-15 do Cargo de Operador Maquinas. A partir de 09 de Fevereiro de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 27 de Fevereiro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

· Prefeito Municipal –